

Универсальный
передаточный
документ

Статус: 1

1 – счет-фактура и
передаточный
документ (акт)
2 – передаточный
документ (акт)

Счет фактура №
Исправление №

259

от

28 сентября 2023 г.

(1)

(1а)

Продавец:

Адрес:

ИНН/КПП продавца:

Грузоотправитель и его адрес:

Грузополучатель и его адрес:

К платежно-расчетному документу №

Документ об отгрузке

Приложение № 1 к постановлению Правительства Российской Федерации от 26 декабря 2011 г. № 1137

(в редакции постановления Правительства Российской Федерации от 2 апреля 2021 г. № 534)

(2) Покупатель:

Адрес:

ИНН/КПП покупателя:

Валюта: наименование, код

(4) Идентификатор государственного контракта,

(5) договора (соглашения) (при наличии):

(5а)

ООО "ЭЛЕКТРОЭНЕРГЕТИКА"

142281, Московская область, г. Протвино, ш. Кременское,

дом 5

5037011400/503701001

Российский рубль, 643

(6)

(6а)

(7)

(8)

Код товара/ работ, услуг	№ п/п	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Коли- чество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имуще- ственных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, предъяв- ляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имуще- ственных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер декларации на товары или регистрационный номер партии товара, подлежащего прослеживаемости
				условное обозна- чение (нацио- нальное)	2а								циф- ро- вой код	краткое наименова- ние	
00-00001137	1	1а Задвижка чуг ДУ100 Ру10 30-65р	16	2	шт	3	4	5	6	7	8	9	10	10а	11
00-00001138	2	Муфта чуг соединит ПАРК ДУ100 (ДН108-128) Ру10/16		796	шт	1,000	8 183,08	8 183,08	без	20%	1 636,62	9 819,70			
00-00001139	3	Труба чуг канал б/н ДУ100 L=2м ГОСТ 6842-98		796	шт	1,000	3 246,69	3 246,69	без	20%	649,34	3 896,03			
00-00001140	4	Труба асбестоцементная б/н ДУ150 L=3,95м.		796	шт	1,000	4 367,73	4 367,73	без	20%	873,55	5 241,28			
00-00001141	5	Фланец ст расточен ДУ300 (338) Ру10 п/втулку ПЗ Дн315		796	шт	4,000	2 751,67	11 006,67	без	20%	2 201,33	13 208,00			
00-00001142	6	Втулка ПЗ100 SDR 17 под Фланец d=315 мм PN10		796	шт	2,000	2 305,00	4 610,00	без	20%	922,00	5 532,00			
00-00001145	7	Переход ПЗ/Сталь 160*159 газ ПЗ100 SDR11		796	шт	1,000	4 000,00	4 000,00	без	20%	800,00	4 800,00			
00-00001146	8	Переход электросварной ES d. 160x110 SDR11		796	шт	1,000	5 666,67	5 666,67	без	20%	1 133,33	6 800,00			
00-00001147	9	Отвод литой 90° d 110 мм ПЗ100 SDR17		796	шт	1,000	466,67	466,67	без	20%	93,33	560,00			
00-00001148	10	Отвод 45° электросварной ES d. 110 SDR11		796	шт	2,000	5 333,34	10 666,67	без	20%	2 133,33	12 800,00			
00-00001149	11	Отвод 90° электросварной ES d. 110 SDR11		796	шт	3,000	5 250,00	15 750,00	без	20%	3 150,00	18 900,00			
00-00001149	12	Муфта электросварная ES d. 110 SDR11		796	шт	3,000	1 650,00	4 950,00	без	20%	990,00	5 940,00			
00-00001149	13	Втулка под фланец литая удлиненная d 110 мм ПЗ100 SDR17		796	шт	1,000	541,67	541,67	без	20%	108,33	650,00			
00-00001150	14	Фланец кпп d 100, расточенный под ПЗ втулку d 110 PN10		796	шт	1,000	691,67	691,67	без	20%	136,33	830,00			
00-00001150	15	Задвижка чугунная "МЗ3А" DN100, PN 10/16 (аналог МЗВ)		796	шт	1,000	9 833,33	9 833,33	без	20%	1 966,67	11 800,00			
00-00001151	16	Прокладка резиновая Ду 100		796	шт	2,000	50,00	100,00	без	20%	20,00	120,00			
00-00001152	17	Прокладка резиновая Ду 300		796	шт	3,000	400,00	1 200,00	без	20%	240,00	1 440,00			
00-00001152	18	Прокладка резиновая под основание пожарного гидранта 230ММx175ММx6ММ		796	шт	1,000	406,67	406,67	без	20%	81,33	488,00			

Код товара/ работ, услуг	№ п/п	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Копи- чество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имуще- ственных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, презьяв- ляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имуще- ственных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер декларации на товары или регистрационный номер партии товара, подлежащего прослеживаемости
				условное обозна- чение (нацио- нальное)	код налого- вое								циф- рой	краткое наименова- ние	
00-00001062	1	1a	16	2	шт	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11
	29		796			1,000	12 500,00	12 500,00	Без акциза	20%	2 500,00	15 000,00			
Всего к оплате (9)								126 238,25	X		25 247,63	151 485,88			

Документ составлен на 3 листах

Руководитель организации или иное уполномоченное лицо

Индивидуальный предприниматель или иное уполномоченное лицо

Максудов Р. Ф. (ф.и.о.)

Белюсова Ж. В. (ф.и.о.)

Основание передачи (сдачи) / получения (приемки)

Без договора

(реквизиты действительности о государственной регистрации индивидуального предпринимателя)

Данные о транспортировке и грузе

(транспортировка накладная, поручение экспедитору, экспедиторская / складская расписка и др. / масса нетто/ брутто груза, если не приведены ссылки на транспортные документы, содержащие эти сведения)

Товар (груз) передан / услуги, результаты работ, права сдачи

Белюсова Ж. В. (ф.и.о.)

Товар (груз) получен / услуги, результаты работ, права принял

Главный бухгалтер

Белюсова Ж. В. (ф.и.о.)

Дата отгрузки, передачи (сдачи) « 28 » сентября 2023 года

Иные сведения о отгрузке, передаче

Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни

Белюсова Ж. В. (ф.и.о.)

Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни

Наименование экономического субъекта – составителя документа (в т.ч. комиссионера / агента)

ООО "КМЕТ", ИНН/КПП 5018211996/501801001

М.П. (может не заполняться при предоставлении печати в М.П., может быть указан ИНН / КПП)

Наименование экономического субъекта – составителя документа

ООО "ЭЛЕКТРОЭНЕРГЕТИКА", ИНН/КПП 5037011400/503701001

М.П. (может не заполняться при предоставлении печати в М.П., может быть указан ИНН / КПП)

